admimstración, responsabilidad crediticia y resultados; de manera que pueda 
conformar así un grupo empresarial. Para cumplir con su objeto social la Compañía 
podrá ejecutar toda clase de actos y contratos permitidos por la ley. 

El capital social suscrito de la Compañía es de US$408,000 dividido en cuatrocientas 
ocho mil acciones, cada una con valor nominal de US$1.00 

Sus Accionistas según registro en la Superintendencia de Compañías, Valores y 

Seguros son: 

ai Participación Valor. 
L A _ accionaria _ monetario 
Villagrán Freire Richard Augusto 99% 403,920